
 
 

UCHWAŁA NR XI/81/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyznania diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz.1465 z późn.zm.) Rada Miejska w Chodczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się sołtysom z tytułu powierzonych im obowiązków, zryczałtowane diety kwartalne 
w wysokości 1100,00 zł. 

2. Dieta stanowi rekompensatę za udział w sesjach Rady Gminy, zebraniach sołeckich, spotkaniach 
w Urzędzie Gminy, a także rekompensatę kosztów innych czynności związanych z wykonywaniem funkcji 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej. 

3. W przypadku czasowego lub trwałego niewypełniania przez sołtysa obowiązków wynikających 
z pełnionej funkcji, dieta zostaje zmniejszona proporcjonalnie o okres niewypełnienia obowiązków. 

§ 2. Diety wypłaca się do 10 dnia miesiąca następującego po ostatnim miesiącu kwartału. 

§ 3. W przypadku wygaśnięcia mandatu sołtysa w trakcie kadencji, dietę kwartalną wypłaca się 
proporcjonalnie jako należności za miesiące, w których sołtys pełnił swoją funkcję. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIV/234/21 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
przyznania diet dla sołtysów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chodecz. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 962


	UCHWAŁA NR XI/81/25 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-03-05T12:22:17+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




